
ZARZĄDZENIE NR OR.120.153.2025 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2025 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Uchwałą Nr 116/XVI/2025 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19.08.2025 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2025 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 3E65FCC1-53E1-4023-81B1-259A9C121A63. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 445 982,95 7 745 982,95

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 872 306,00 6 172 306,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 303 500,00

600 Transport i łączność 6 923 161,00 6 593 161,00

Drogi publiczne gminne 3 319 000,00 3 019 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 316 000,00 2 016 000,00

Drogi wewnętrzne 745 890,00 715 890,00

4270 Zakup usług remontowych 275 890,00 245 890,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 624 221,80 10 654 221,80

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 792 000,00 1 822 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 472 000,00 1 502 000,00

56 473 755,16 56 473 755,16

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

Rozdział Zmiana

300 000,00

01044 300 000,00

300 000,00

-330 000,00

60016 -300 000,00

-300 000,00

60017 -30 000,00

-30 000,00

30 000,00

90001 30 000,00

30 000,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.153.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Id: 3E65FCC1-53E1-4023-81B1-259A9C121A63. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 431 360,33 300 000,00

01044 4 405 306,00 300 000,00

6050 3 500,00 300 000,00

3 500,00 300 000,00

600 2 566 000,00 - 300 000,00

60016 2 316 000,00 - 300 000,00

6050 2 316 000,00 - 300 000,00

816 000,00 - 300 000,00

25 419 460,52 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych ( dz.nr 20, obreb 

Czarny las) w sołectwie Czarny las, Gmina Woźniki
516 000,00

Razem 25 419 460,52

Transport i łączność 2 266 000,00

Drogi publiczne gminne 2 016 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 016 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 705 306,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przydomowymi przepompowniami 

ścieków w części miejscowości Lubsza 
303 500,00

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2025 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 731 360,33

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.153.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Id: 3E65FCC1-53E1-4023-81B1-259A9C121A63. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.153.2025 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


